
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJA
Biudžetinė įstaiga, J. Basanavičiaus g. 5, LT-01118 Vilnius, tel. (8 5) 219 3400, el. p. dmm@lrkm.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188683671

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 
sporto ministerijai

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos 
ministerijai

Kultūros paveldo departamentui

Lietuvos nacionaliniam kultūros centrui

Lietuvai pagražinti draugijai

Lietuvos savivaldybių asociacijai

Viešajai įstaigai ,,Lietuvos nacionalinis radijas 
ir televizija“

          2021-01-      Nr.      
        

DĖL PASIŪLYMŲ LIETUVAI PAGRAŽINTI DRAUGIJOS METŲ MINĖJIMO PLANO 
PROJEKTUI 

Informuojame,  kad  Lietuvos  Respublikos  Seimas  2020  m.  lapkričio  10  d.  nutarimu
Nr. XIII-3443 paskelbė 2021-uosius metus Lietuvai pagražinti draugijos metais. 

Kultūros  ministerija,  vykdydama  Lietuvos  Respublikos  Ministro  Pirmininko  pavedimą,
įformintą  Vyriausybės  kanclerio  2020  m.  gruodžio  16  d.  rezoliucija  Nr.  S-5018,  kartu  su
suinteresuotomis  institucijomis  skubos tvarka turi  parengti  ir  Lietuvos Respublikos  Vyriausybei
pateikti Vyriausybės nutarimo dėl Lietuvai pagražinti draugijos metų minėjimo plano patvirtinimo
projektą.

Įgyvendinant  minėtą  Lietuvos  Respublikos  Seimo  nutarimą,  maloniai  prašome  skubos
tvarka Kultūros ministerijai pasiūlyti priemones, kurias Jūsų institucija iš savo asignavimų galėtų
įgyvendinti 2021 metais. Informaciją prašome pateikti Kultūros ministerijai iki 2021 m. sausio 15 d.

PRIDEDAMA. 2020 m. gruodžio 16 d. Vyriausybės pavedimo Nr. S-5018 kopija, 1 lapas.

Kultūros viceministras Albinas Vilčinskas



Giedrė Beniušytė, tel. 8 608 45 605, el. p. giedre.beniusyte@lrkm.lt


	LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJA

